
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4576 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності у с. Мостище 
Розглянувши заяву директора ТзОВ «Мостище» Комара В.М., з питань надання дозволу 

на розподіл земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням 

надрами у с. Мостище, ознайомившись з представленими документами та матеріалами, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. 12, 79-1, 122, 123 «Земельного Кодексу України», Законами України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності» № 5245-VI від 06.09.2012 (зі змінами), «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин» № 1423-IX від 28.04.2021, ст. 25, 56 Закону України «Про землеустрій», п. 

34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти земельну ділянку несільськогосподарського призначення у комунальну власність 

Бібрської міської ради (кадастровий номер 4623387200:01:000:0340) площею 3,2000 га, яка 

розташована на території Бібрської міської ради (колишня Стрілківська сільська рада) 

Львівського району Львівської області у с. Мостище, вул. Шевченка, 2. 

2. Провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку, зазначену у п. 1 даного 

рішення, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної 

ділянки комунальної власності (кадастровий номер 4623387200:01:000:0340) площею 3,2000 га 

цільове призначення: 11.01 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами у с. Мостище, вул. 

Шевченка, 2, на 3 (три) земельні ділянки площею 1,6597 га, 0,6442 га та 0,8961 га. 

4. Рекомендувати Бібрській міській раді звернутись в землевпорядну організацію, яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт для замовлення технічної документації щодо 

розподілу земельної ділянки. 

5. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки після їх формування представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


